[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2020 года                                                                                               № 145-п
п. Салым

О внесении изменения в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Салым от 07 декабря 2017 года № 173-п «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельностиобщественных(ого) кладбищ(а) на территории
муниципального образования сельское поселение Салым»

[bookmark: _GoBack] В соответствии сФедеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской  Федерации  от 08 октября 2020 года № 1631 «Об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной  власти,  содержащих  обязательные требования, соблюдение которых оценивается  при  проведении  мероприятий  по  контролю  при  осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора», п о с т а н о в л я ю:

1. В Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Салым от 07 декабря 2017 года № 173-п «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельностиобщественных(ого) кладбищ(а) на территориимуниципального образования сельское поселение Салым» внести следующее изменение:
1.1. пункт 7 раздела 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2021 года.

Глава поселения                                                                              Н.В.Ахметзянова

image1.jpeg